SOCIAL - CONTRATADA(O).....: LUNATEL INFORMATICA 
PAPELARIA LTDA  OBJETO: AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE - VALOR TOTAL: R$ 2.570,00 
(dois mil, quinhentos e setenta reais)  - PROGRAMA DE 
TRABALHO: Exercício 2026 Atividade 0902.081220061.2.079 
PROCADSUAS (OCA-NE)  , Classificação econômica 4.4.90.52.00 
Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.42, 
no valor de R$ 2.570,00 - VIGÊNCIA: 26 de janeiro de 2026  - DATA

[...]

MULHERES - CONTRATADA(O).....: FSARC - FREEZA SISTEMA DE 
AR CONDICIONADO LTDA  OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE   POLITICAS PARA AS MULHERERS 
DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA-CE. - VALOR TOTAL: R$ 
2.593,00 (dois mil, quinhentos e noventa e três reais)  - PROGRAMA 
DE TRABALHO: 1701.04.122.0119.2.161 - Gerenciamento da 
Secretaria Municipal de Politicas Publicas para as 

Mulheres(SMPM, R$ 2.593,00 no elemento de despesa 33903007: 
Material de Consumo, Material de Consumo - Gêneros de 
Alimentação, Gêneros de Alimentação - VIGÊNCIA:

[...]

COMUNICAÇÃO - CONTRATADA(O).....: FSARC - FREEZA 
SISTEMA DE AR CONDICIONADO LTDA  OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E COMUNICAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 12.324,20 
(doze mil, trezentos e vinte e quatro reais e vinte centavos)  - 
PROGRAMA DE TRABALHO: 1001.13.122.0088.2.093 - 
Gerenciamento da Secretaria da Cultura, Turismo e Comunicacao 
(SECULTC), R$ 12.324,20 no elemento de despesa 33903007: 
Material de Consumo, Material de Consumo - Gêneros de

[...]

SECRETARIA DA JUVENTUDE, ESPORTE E 
LAZER - CONTRATADA(O).....: FSARC - FREEZA SISTEMA DE AR 
CONDICIONADO LTDA  OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE   JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DO 
MUNICIPIO DE JAGUARIBARA-CE. - VALOR TOTAL: R$ 4.423,10 
(quatro mil, quatrocentos e vinte e três reais e dez centavos)  - 
PROGRAMA DE TRABALHO: 1101.04.122.0078.2.109 - 
Gerenciamento da Secretaria da Juventude , Esporte e Lazer 
(SEJUVEL), R$ 4.423,10 no elemento de despesa 33903007: 
Material de Consumo, Material de Consumo - Gêneros de 
Alimentação, Gêneros de Alimentação - VIGÊNCIA:

[...]

GABINETE DO PREFEITO - CONTRATADA(O).....: 
FSARC - FREEZA SISTEMA DE AR CONDICIONADO LTDA  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO   GABINETE 
DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE - VALOR 

TOTAL: R$ 17.894,20 (dezessete mil, oitocentos e noventa e quatro 
reais e vinte centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 
0201.04.122.0113.2.003 - Gerenciamento da Secretaria do Gabinete 
do Prefeito, R$ 17.894,20 no elemento de despesa 33903007: 
Material de Consumo, Material de Consumo - Gêneros de 
Alimentação, Gêneros de Alimentação - VIGÊNCIA: